
UCHWAŁA NR XXIII/201/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 562 polegającej na budowie chodnika nie wykraczającego 

poza pas drogi w miejscowości Szpetal Górny” w trybie Drogowej Inicjatywy Samorządowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z2016 r., poz. 446    
poz. 1579 poz. 1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870   , poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; Dz. U. z 2017 r. poz. 191) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Fabianki pomocy finansowej i rzeczowej Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 562 polegającej na budowie chodnika 
nie wykraczającego poza pas drogi w miejscowości Szpetal Górny”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa  w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Fabianki na rok 
2017 w wysokości nie wyższej niż 592 076,47 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemdziesiąt sześć złotych, 47/100 
gr).

3. Pomoc rzeczowa, o której mowa  w ust. 1 zostaje udzielona w postaci przekazania dokumentacji budowlanej o wartości 
22 900,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset złotych, 00/100 gr) dotyczącej realizacji powyższego zadania 
inwestycyjnego.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Fabianki a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 9E5BE75E-0037-4BD3-ACD8-033EC5C0EACF. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

W związku z wyborem przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego do realizacji w trybie Drogowej Inicjatywy
Samorządowej zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 562 polegającej na budowie chodnika
nie wykraczającego poza pas drogi w miejscowości Szpetal Górny”, Gmina Fabianki - jako Inicjator ww. zadania - jest
zobowiązana wnieść wkład finansowy i/lub rzeczowy do jego realizacji na poziomie minimum 60% kosztów kwalifikowanych
zadania. W przypadku Gminy Fabianki pomoc dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wyniesie nie więcej niż
614 976, 47 zł, w tym pomoc finansowa nie więcej niż 592 076,47 zł, a pomoc rzeczowa w postaci przekazania dokumentacji
budowlanej o wartości 22 900,00 zł.

W wyniku inwestycji powstanie przy ul. Płockiej w Szpetalu Górnym ponad 1330 m chodnika, odsuniętego od krawędzi
jezdni i posiadającego bariery ochronne w najbardziej niebezpiecznych miejscach. Jej realizacja poprawi warunki oraz
zwiększy bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego - przede wszystkim pieszych - w ciągu drogi wojewódzkiej nr 562.
Wpłynie ona również na poprawę komunikacji wewnętrznej w gminie.

Id: 9E5BE75E-0037-4BD3-ACD8-033EC5C0EACF. Podpisany Strona 1




